
Obec Chvalovice KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 14

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 500 000,00 190 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 2 690 000,00

000000000 1113 170 000,00 9 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 179 000,00

000000000 1211 3 600 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 3 700 000,00

000000000 1385 100 000 000,00 25 050 000,000000 0000 000 Dílčí daň z technických her                                 4) 125 050 000,00

000014004 4116 0,00 98 600,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) 98 600,00

106 270 000,00 25 447 600,00 131 717 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 6 000,00 500,000000 2411 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p6) 6 500,00

6 000,00 500,00 6 500,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 2111 90 000,00 12 400,000000 3699 000 Příjmy z poskytování služeb a                               7) 102 400,00

000000000 2133 93 200,00 8 000,000000 3699 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             8) 101 200,00

183 200,00 20 400,00 203 600,00celkem:3699Paragraf Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a *
000000000 2111 130 000,00 13 400,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 143 400,00

130 000,00 13 400,00 143 400,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 106 589 200,00 25 481 900,00 132 071 100,00

PŘÍJMY celkem 106 589 200,00 25 481 900,00 132 071 100,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 62 500,00 9 000,000000 1014 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 71 500,00

62 500,00 9 000,00 71 500,00celkem:1014Paragraf Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl. *
000000000 6341 257 800,00 -257 800,000000 3113 000 Investiční transfery obcím                                  11) 0,00

000000000 6359 0,00 257 800,000000 3113 000 Investiční transfery ostatním příspěv.organizacím      12) 257 800,00

257 800,00 0,00 257 800,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5169 330 000,00 20 000,000000 3723 000 Svoz a uložení tříd. Odpadů - služby                        13) 350 000,00

000000000 5194 35 000,00 100,000000 3723 000 tříděný odpad-popelnice na papír a plast                    14) 35 100,00

365 000,00 20 100,00 385 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5192 0,00 4 000,000000 5311 000 Poskytnuté náhrady                                          15) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
celkem:Org: 0000 685 300,00 33 100,00 718 400,00

VÝDAJE celkem 685 300,00 33 100,00 718 400,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 78 678 500,00 -25 448 800,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              16) 53 229 700,00

78 678 500,00 -25 448 800,00 53 229 700,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 78 678 500,00 -25 448 800,00 53 229 700,00

FINANCOVÁNÍ celkem 78 678 500,00 -25 448 800,00 53 229 700,00



Obec Chvalovice KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 14

ad 1)  navýš. POL 1111 - daň z příjmů FO ze závislé činnosti  + 190.000,-- Kč

ad 2)  navýš. POL 1113 - daň z příjmů FO - srážková daň  + 9.000,-- Kč

ad 3)  navýš. POL 1211 - DPH  + 100.000,-- Kč

ad 4)  navýš. POL 1385 - dílčí daň z technických her  + 25.050.000,-- Kč

ad 5)  navýš. PAR 4116 UZ 14004 - neivestiční dotace pro JSDH - za výjezdy mimo k.ú. Chvalovice  + 98.600,-- Kč

ad 6)  navýš. PAR 2411 POL 2112 - Pošta - příjmy z prodeje zboží  + 500,-- Kč

ad 7)  navýš. PAR 3699 POL 2111 - ubytovna - platby za energie, příjmy za elektroodpad  + 12.400,-- Kč

ad 8)  navýš. PAR 3699 POL 2133 - ubytovna - příjmy z pronájmu vybavení + 8.000,-- Kč

ad 9)  navýš. PAR 3723 POL 2111 - tříděný odpad EKOKOM  + 13.400,-- Kč

ad 10)  navýš. PAR 1014 POL 5169  - ochrana proti holubům  + 9.000,-- Kč

ad 11)  Převod na POL 6322   - 257.8000,-- Kč

ad 12)  navýš. PAR 3113 POL 6322 - dotace na interaktivní tabule ZŠ Vrbovec  + 257.800,-- Kč

ad 13)  navýš. PAR 3723 POL 5169 - svoz a uložení tříděných a bioodpadů  + 20.000,-- Kč

ad 14)  navýš. PAR 3723 POL 5194 - nádoby na tříděný odpad (dar občanům)  + 100,-- Kč

ad 15)  navýš. PAR 5311 POL 5192 - náhrady - přestupky  + 4.000,-- Kč

ad 16)  Financování POL 8115 - dle RO  = 25.448.800,-- Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 117 063 500,00 25 447 600,00 142 511 100,00XXXX0000

XXXX 256 000,00 500,00 256 500,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 980 000,00 20 400,00 1 000 400,00XXXX3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozv

XXXX 130 000,00 13 400,00 143 400,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

PŘÍJMY celkem 118 429 500,00 25 481 900,00 143 911 400,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 67 500,00 9 000,00 76 500,00XXXX1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.p

6341 257 800,00 -257 800,00 0,0000003113 Investiční transfery obcím                                                      

6359 0,00 257 800,00 257 800,0000003113 Investiční transfery ostatním příspěv.organizacím             

XXXX 380 000,00 20 100,00 400 100,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 250 000,00 4 000,00 254 000,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                              

VÝDAJE celkem 955 300,00 33 100,00 988 400,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 78 678 500,00 -25 448 800,00 53 229 700,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 78 678 500,00 -25 448 800,00 53 229 700,00



Obec Chvalovice KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.11.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 14

Zpracoval: Mráz Vladimír    dne: 28.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde ke
 - změně rozpisu rozpočtu v případě, který nemá za následek změnu schválených závazných ukazatelů.
 - rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 
přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením 2019 - 15/20 bod 17)                                         na zasedání dne 28.11.2019.


